
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.04.25 23:37:02

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ADATA LEGEND 970 PRO 4TB

Cena celkem: 8 874 Kč
 (bez DPH: 7 334 Kč)
Kód zboží: SSDADT2340
Part No.: SLEG-970P-4TCI
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ADATA LEGEND 970 PRO 4 TB

Extrémně rychlé SSD úložiště formátu M.2 s kapacitou 4 TB, které využívá technologii 3D NAND flash skrze rozhraní PCIe
5.0 x4. Nabízí rychlost čtení až 14 000 MB/s a v případě zápisu na disk až 11 000 MB/s. Hliníková slitina ve dvou vrstvách
a ventilátor tvoří aktivní systém vzduchového chlazení bez potřeby přídavného napájení. Dutý průchod pro vzduch
odděluje teplý vzduch od studeného a vestavěný mikroventilátor poté urychluje odvod tepla.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 4 TB
Formát disku: M.2 (2280)
Rozhraní: M.2 (PCIe 5.0 x4 NVMe)
Rychlost čtení: 14 000 MB/s
Rychlost zápisu: 11 000 MB/s


